Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда»
__________________________________ (МОУ СШ № 120)__________________________________

ПРИКАЗ
01.09.2025 № 317-ОД
, Волгоград
О создании бракеражной комиссии

В соответствии с положением «О бракеражной комиссии МОУ СШ № 120» и в

целях контроля за качеством блюд по органолептическим показателям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

Ишназарова М.А. -  заместитель директора по учебно-воспитательной

работе; $

Сологубова Оксана Петровна -  медсестра (по согласованию);

Милованова Тамара Вадимовна -  заведующий производством школьной

столовой (по согласованию).

2. Бракеражной комиссии вменить в обязанность:

2.1. ежедневную проверку качества и веса отпускаемых с пищеблока готовых

2.2. ведение бракеражного журнала готовых блюд;

2.3. контроль хранения суточных проб готовых блюд в полном объеме.

3. При убытии в отпуск, на лечение или в отсутствие по уважительной причине

одного из членов бракеражной комиссии временное исполнение его обязанностей

возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Холодову Н.И.

блюд;

СОГЛАСОВАНО

Директор

4. Контроль за исполне

.

ГУЗ «Детская поликлиника № 16»
^  ,-г/^ z t - c ?  яГ

И.А. Алещенко

		2025-10-03T08:35:46+0300
	Иван  Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа